ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

28.11.2016                                                                                                      №127
	О присвоении наименования улице

В связи с включением участка Лесного в черту населенного пункта с. Кочковатка в соответствии с Правилами землепользования и застройки с. Кочковатка, утвержденными решением Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» №121 от 15.02.2013,
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Присвоить наименование улице «Лесная», расположенной по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев